Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

COELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALEN. 100  per 371 PN A%

OGGETTO: Procedura di gara telematica ad evidenza pubblica per la fornitura, in acquisto e in
somministrazione biennale, di n. 08 apparecchi per anestesia e n. 07 Ventilatori pol-
monari pediatrici/neonatali - tutti comprensivi del materiale di consumo - da destina-
re ai PP.OO. dell’Asp di Agrigento - n. gara Consip 3610616 - n. gara Anac 9143684 -
lotto n. 01 CIG 9874300223 - lotto n. 02 CIG 987435712D - Esercizio opzione ex art.
106, comma 12, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. (V d’obbligo) lotto 01.

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO
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VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.’
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( ) Autorizzazione n. del - L

I RESPONSABILE D_I?L PROCEDIMENTO J IL DIRETTORE UOC SEF e P.
RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA 74 DN W95
L’anno duemilaventicinque il giorno TRENTVVO del mese di (CENVWVA | 0

nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n.
310/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott.ssa Ersilia
Riggi, nominata con delibera n. 60 del 14/01/2025 e del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia, no-
minato con delibera n. 415 del 02/09/2024, con [’assistenza del Segretario verbalizzante
b@ 1554 TEREIA ¢ [M VT adotta Ia presente delibera sulla base della proposta di seguito ri-

portata.




PROPOSTA

Il Direttore dell’UOC Servizio Provveditorato, Dr.ssa Cinzia Schinelli

VISTO I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con la Delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con
D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con delibera n. 880 del 10/06/20;

PREMESSO CHE

>

con Deliberazione del C. S. n. 136 del 25.01.2024 si & approvata la “Procedura di gara telematica
ad evidenza pubblica per la fornitura, in acquisto e in somministrazione biennale, di n. 08 apparec-
chi per anestesia e n. 07 Ventilatori polmonari pediatrici/neonatali - tutti comprensivi del materiale
di consumo - da destinare ai PP.OO. dell’Asp di Agrigento”, gara Consip n. 3610616 - gara Anac n.
9143684, per I’importo complessivo di € 490.213,00 oltre iva di legge;

in particolare, ¢ stato aggiudicato il lotto n. 01 per la fornitura di n. 08 apparecchi di anestesia , com-
prensivi di materiale di consumo, alla Societa 3C Med s.r.1., avente sede legale in via Enrico Fermi n.
58, 90145, Palermo (PA), P. Iva e cod. fisc. 05586860826, per I'importo complessivo di €
306.400,00 oltre iva, discriminantesi in € 294.880,00 per gli apparecchi di anestesia e di € 11.520,00
per il materiale di consumo;

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs. 50/2016, ¢ stata nomi-
nata la Dr.ssa Maria Tirrd, Dirigente amministrativo della proponente UOC Servizio Provveditorato,
mentre, ai sensi art. 101, c. 1 D. Lgs 50/2016, quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto (DEC) ¢
stato nominato il Dott. Gerlando Fiorica, Direttore UOC Anestesia/Rianimazione e Terapia Intensiva
del PO di Agrigento;

si & provveduto alla stipula dei contratto con la Societa aggiudicataria del lotto qui in oggetto, nelle
modalita previste dall’apposito Regolamento regolante la fattispecie e registrati, per le apparecchia-
ture di anestesia, al n. G2024/40 (all. A) della procedura interna GPI, con validita fino al 20.03.2025
(durata della garanzia) ed al n. C2024/280 (all. B) per il materiale di consumo, con validita fino al
23.04.2026;

ATTESO CHE

» con Delibera n. 1155 del 13.06.2024, il Rup della Procedura, Dr.ssa Maria Tirro ha assunto, a far da-

ta dal 01.07.2024, il ruolo di Direttore UOS Supporto Amministrativo D.S.M., continuando tuttavia
a mantenere il ruolo di Rup per alcune delle procedure di affidamento di beni e forniture ancora in
itinere, tra cui quella qui in oggetto;

da ultimo con mail del 14.01 us. (all. C), il Direttore UOC Anestesia/Rianimazione e Terapia Inten-
siva del PO di Agrigento richiedeva “... l'estensione del quinto di gara per la fornitura di ulteriori
due workstation di anestesia da destinare uno al Blocco Operatorio di Agrigento ed uno al Blocco
Operatorio di Canicatti’”,

all’art. 4.2 del Disciplinare di gara della precitata Procedura ad evidenza pubblica, & stata prevista
’opzione di cui all’art. 106 c. 12 D. Lgs. 50/2016, ai sensi del quale “... qualora in corso di esecu-
zione si renda necessario un aumento o una diminuzione delle prestazioni fino a concorrenza del
quinto dell'importo del contratto, pué imporre all'appaltatore I'esecuzione alle stesse condizioni
previste nel contratto originario. In tal caso I'appaltatore non puo far valere il diritto alla risoluzio-
ne del contratto”™;

stante la nota prot. 109334 del 10.07.2024 del’U.0.C. SEFP. in tema di investimenti in
clesercizio, questo Servizio, con mail del 15.01 u.s., sottoponeva alla Direzione Sanitaria di
quest’Asp (all. D), tra gli altri, predetto sollecito, per le motivazioni ivi riportate, ricevendone in data
16.01 u.s. positivo riscontro (all. E);

VISTO

>

Tart. 106 co. 1 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, che consente la modifica di contratti durante il pe-
riodo di efficacia, purché le modifiche, a prescindere dal loro valore monetario, sono state pre-



viste nei documenti di gara iniziali in clausole chiare, precise e inequivocabili;

> l'art. 106 co. 12 del D.Lgs. 50/2016, che consente, in corso di esecuzione del contratto, la modifi-
ca dello stesso fino a concorrenza del quinto dell'importo, ai medesimi patti e condizioni senza
che ’appaltatore possa far valere il diritto alla risoluzione del contratto;

DATO ATTO CHE

> il Disciplinare di gara della precitata Procedura ad evidenza pubblica contempla, all’art. 4.2,
’opzione di cui all’art. 106 c. 12 del D.Lgs. 50/2016;

> i contratti stipulati con la Societa aggiudicataria del lotto in premessa indicato risultano ancora vi-
genti fino al 20.03.2025 e 23.04.2026;

> l'onere derivante dal presente provvedimento, ammontante complessivamente ad € 46.726,00 iva

compresa va imputato per 44.969,20 iva compresa sul Conto Patrimoniale A101020501 e per €
1.756,80 iva compresa sul Conto Economico C501010512 del corrente Bilancio d'Esercizio 2025;
PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

>

DARE ATTO che il Disciplinare di gara della “Procedura di gara telematica ad evidenza pubbli-
ca per la fornitura, in acquisto e in somministrazione biennale, di n. 08 apparecchi per anestesia e
n. 07 Ventilatori polmonari pediatrici/neonatali - tutti comprensivi del materiale di consumo - da
destinare ai PP.OO. dell’Asp di Agrigento” prevede, all’art. 4.2, ’opzione di cui all’ art. 106 c. 12
D. Lgs. 50/2016 (V d’obbligo),

DARE ATTO che i contratti stipulati con le Societa 3CMed s.r.l., aggiudicataria del lotto in pre-
messa indicato, risultano ancora vigenti fino al 20.03.2025 e 23.04.2026;

ESERCITARE, giusta autorizzazione della Direzione Sanitaria di cui alla mail del 15.01 u.s.
(all. E), I’esercizio dell'opzione prevista all’art. 4.2 del Disciplinare di gara e, per I’effetto, pro-
cedere all’acquisto di un ulteriore apparecchio per anestesia, comprensivo di materiale di con-
sumo, per I’importo.complessivo di € 38.300,00 oltre iva di legge;

DARE ATTO che l'onere derivante dal presente provvedimento, ammontante complessivamente
ad € 46.726,00 iva compresa va imputato per 44.969,20 iva compresa sul Conto Patrimoniale
A101020501 e per € 1.756,80 iva compresa sul Conto Economico C501010512 del corrente Bilan-
cio d'Esercizio 2025;

NOTIFICARE il presente provvedimento alla Societa aggiudicataria del lotto qui in oggetto, non-
ché al Dec ed alle Farmacie Ospedaliere di questa Asp, cui competera, unitamente allo scrivente
Servizio, I’esecuzione del presente atto deliberativo ciascuno per la parte di propria competenza;
DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso, sono
custoditi agli atti del servizio proponente, visionabili e fruibili da chi vi abbia interesse;

MUNIRE la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, per consentire
I’'immediata fruizione dei dispositivi medici de quo;

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella so-
stanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

Il Direttore(UOC SeW ditordto
Dr.Ssa-Cinzix'Schinelli




SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI
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Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dr.ssa Cinzia Schinelli, Direttgs{e della UOC
Servizio Provveditorato che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato
la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata e sottoscritta dalla Dr.ssa Cinzia Schinelli, Direttore dell’U.O.C. Servizio Provveditorato.

IL DIRETTORE GENERALE
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Dotf. Giuseppe ;}a odigci
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ECONOMATO E PROVVEDITORATO AZIENDALE

B

SITUAZIONE CONTRATTO

G2024/40 - Utente Inserimento: RVELLA Utente Ultima Modifica: RVELLA

Oggetto: FORNITURA APPARECCHI PER ANESTESIA

Stato: A (Attivo)

LOTTO 1 Data Contratto: 21/03/2024
Data Inizio: 21/03/2024
Data Fine: 20/03/2025
Tipo: €
Delibera: 136
Fornitore: 20005910 3C MED s.r.l.
Importo Contratto: 359.753,60
Termini di consegna:
Codice CIG:
Periodo Dep. Annc Prg spesa Importo Impegnato Disponib. Causale
Data inizio Data fine AssegnatarioPrg spesa
1 EPA 2024 1001 IMMOBILIZZAZIONI 359,753,860 359, 753,60 0,00 OR Ordine 359,753,60
21/03/2024 31/12/2024 203-SERVIZI CENTRALI
2 EPA 2025 1001 IMMOBILIZZAZIONI 0,00 0,00 0,00
01/01/2025 20/03/2025 203-SERVIZI CENTRALI
TOTALE 359,753,860 359,753,680 0,00 OR Ordine 359.753,60
Cod.Art., Descrizione Attivo AGGP Prz Ini. Sc Ini. Prz Net Ini, Qta Ini, S.M. Ini. Vol Ini, i.1.
Descrizione Aggiuntiva Controllo Prz Cor. Sc Cor. Prz Net Cor, Qta Cor, S.M. Cor. val Cor. i.i,
4216459  APPARECCHI PER ANESTESIA S 36.860,000000 0,00000  36.860,000000 8,00 0,00  359,753,60
(PRG, 1) 1 36.860,000000 0,00000  36.860,000000 8,00 0,00 359,753,680
TOTALE Iniz, 294,830,00
TOTALE LORDO IVA Iniz. 359,753,680
TOTALE Corr., 294,880,00
TOTALE LORDO IVA Corr. 359.753,60

20/01/2025
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FARMACIA P.O, AGRIGENTO
1

AG

AREA OSPEDALIERA AGL

SITUAZIONE CONTRATTO  C2024/280 - Utente Inserimento: RVELLA Utente Ultima Modifico: RVELLA

Oggetto: MATERIALE DI CONSUMO X APPARECCHI X ANESTESIA

Tino: €
Delibera:
Fornitore: 20005310 3C HED s.r.1,
Importo Contratto: 14.054,40
Termint di consegno:
Codice CIG: 9874300223

Stato: A (Attivo}

Data Contratto: 24/04/2024
Data Inlzio: 24/04/2024
Dota Flne: 23/04/2026

Pariodo Bep. Anno Prg spesa Inporto Inpegnato Bisponib, Causale
Dota inizio Data fine AsseanatarloPrg spese
1 FLI 2024 1013 DISPOSITIVI MEDICI 3.513,60 0,00 3.513,60
24/04/2024 31/12/2024 205-AREA OSPEDALIERA AGL
1 FSG 2024 1013 DISPOSITIVE MEDICT 10.540,80 0,00 10,540,880
24/04/2024 31/12/2024 205-AREA OSPEDALIERA AGL
TOTALE 14.054,40 0,00 14.054,40
Cod.Art. Descrizione Attivo  AGGP Prz Ini.  Sc Inf. Prz Net Inl. Qta Inl. S.M. Inl. val Inl. L1,
Bescrizione Aggluntiva Centrollo Prz Cor.  Sc Cor. Prz Net Cor. Gta Cor. S.4. Cor. Vol Cor. .1,
518610  Ampolla Dryline EtCO2 Adu/Ped 10 pz N 35,000000  0,00000 36,000000 320,00 0,00 14.054,40
(PRG. 1) 1 36,000000  0,00000 36,000000 320,00 0,00 14,054,40
518607  Circuiti per anestesla Mopleson A $ 0,000000  0,00000 0,000000 320,00 0,00 0,00
(PRG. 1 1 0,000000  0,00000 0,000000 320,00 0,00 0,00
518606  Circulti respirator! estensibili -Compac S 0,000000 0,00000 0,000000 320,00 0,00 0,00
(PRG. 1) 1 0,000000  0,00000 0,000000 320,00 6,00 0,00
518503  ELETTRODI UNIVERSALI PER ECG MONOUSO 40 S 0,000000  0,00000 0,000000 320,00 0,00 0,00
(PRG. 1) 1 0,000000  0,00000 0,000000 320,00 0,00 0,00
518608  ELETTRODI UNIVERSALI PER ECG MONOUSG 50 S 0,000000  0,00000 0,000000 320,00 0,00 0,00
(PRG, 1) 1 0,000000 0,00000 0,000000 320,00 0,00 0,00
518611  LINEA CAMPIONAMENTO EtCOZ ADU/PED N.25 P § 0,000000 0,00000 0,000000 320,00 0,00 0,00
(PRG. 1) 1 0,000000  0,00000 0,000000 320,00 0,00 0,00
485780  SENSORE AD BIS MONIT 2507 S 0,000000  0,00000 0,000000 320,00 0,00 0,00
(PRG. 1) 1 0,000000  0,00000 0,000000 320,00 0,00 0,00
518605  Spherasorb conf da 1 Kg (Indicatore dab S 0,000000  0,00000 0,000000 320,00 0,00 0,00
(PRG. 1) 1 0,000000  0,00000 0,000000 320,00 0,00 0,00
TOTALE Iniz. 11.520,00
TOTALE LORDO IVA Inlz, 14,054, 40
TOTALE Corr. 11.520,00
TOTALE LORDO VA Corr., 14.054,40
24/04/2024 Pag. i
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Fw: PROCEDURA DI GARA TELEMATICA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA FORNITURA, IN
ACQUISTO E IN SOMMINISTRAZIONE BIENNALE, DI N. 8 APPARECCHI PER ANESTESIAEN. 7
VENTILATORI POLMONARI PEDIATRICI/NEONATALI -TUTTI COMPRENSIVI DEL MATERIALE DI
C..

Da Gerlando Fiorica <gerlando.fiorica@aspag.it>
Data mar 14/01/2025 13:13
A forniture <forniture@ASPAG.IT>

Si reitera la precedente richiesta di estensione del quinto della gara in oggetto.
Cordialmente

Dr. Gerlando Fiorica

Direttore UOC Anestesia, Rianimazione, Terapia Intensiva e del dolore
Direttore Resp. UO Complesso Operatorio

Direttore Dipartimento di Emergenza

P.0. San Giovanni di Dio - Agrigento

------ Messaggio inoltrato ------

Da "Gerlando Fiorica" <gerlando.fiorica@aspag.it>

A "forniture" <forniture@ASPAG.IT>; "Cinzia Schinelli" <cinzia.schinelli®@aspag.it>

Data 03/06/2024 13:31:17

Oggetto PROCEDURA DI GARA TELEMATICA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA FORNITURA,
IN ACQUISTO E IN SOMMINISTRAZIONE BIENNALE, DI N. 8 APPARECCHI PER ANESTESIA E
N. 7 VENTILATORI POLMONARI PEDIATRICI/NEONATALI -TUTTI COMPRENSIVI DEL

MATERIALE DI C...

Si chiede di poter ottenere I'estensione del quinto di gara per la fornitura di ulteriori due workstation di
anestesia da destinare uno al Blocco Operatorio di Agrigento ed uno al Blocco Operatorio di Canicatti.
Cordialmente

Dr. Gerlando Fiorica

Direttore UOC Anestesia, Rianimazione, Terapia Intensiva e Terapia del dolore
Direttore UO Blocco Operatorio

Direttore Dipartimento Emergenza

ASP Agrigento - PO. San Giovanni di Dio

Da: Per conto di: forniture@pec.aspag.it
Inviato: Lunedi, 29 Aprile, 2024 12:46

A: 3C Med
Cc: Gerlando Fiorica; PO Licata - Direttore; po agrigento farmacia; PO Licata - Distribuzione Farmaci

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: PROCEDURA DI GARA TELEMATICA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA

https:f/outlock.office365.com/mail/id/ AAMKAGQzZWMWZTY 4L TU4ZGQINDFJOS 1thMzc5LWQzOGQXNTgSNWVIZOBGAAAASADIS2UAWDSCQZ... 172



21/01/25, 12:45 Posta - forniture - Outiook

FORNITURA, IN ACQUISTO E IN SOMMINISTRAZIONE BIENNALE, DI N. 8 APPARECCH! PER ANESTESIA
E N. 7 VENTILATORI POLMONARI PEDIATRICI/NEONATALI ~TUTTI COMPRENSIVI DEL MATERIALE DI
C..

Messaggio di posta certificata

Il giorno 29/04/2024 alle ore 12:46:53 (+0200) il messaggio

"PROCEDURA DI GARA TELEMATICA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA FORNITURA, IN
ACQUISTO E IN SOMMINISTRAZIONE BIENNALE, DI N. 8 APPARECCHI PER ANESTESIAE N.7
VENTILATORI POLMONARI PEDIATRICI/NEONATALI ?TUTTI COMPRENSIVI DEL MATERIALE DI
CONSUMO - DA DESTINARE Al PP.OO. DELL?ASP DI AGRIGENTO ? n. gara Consip 3610616 n.
gara ANAC 9143684 ? lotto n. 1 CIG 9874300223 ? contratto dispositivi consumabili” é stato
inviato da "forniture@pec.aspag.it”

indirizzato a:

info@3cmed.tiscalipec.it gerlando.fiorica@aspag.it poagrigento.farmacia@ASPAG.IT
policata.direttore@ASPAG.IT policata.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT

Il messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec21023.20240429124653.271372.921.2.54@pec.aruba.it

.. https:/foutlook.office365.com/mail/id/AAMKAGQzZWMWZ TY4L TU4ZGQINDFIOS1hMzc5LWQzOGQXNTgENWVIZQBGAAAAAADIS2UAWDSCQZ... 272



21/01/25, 13:03 Posta - forniture - Outlook
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Richiesta

Da forniture <forniture@ASPAG.IT>

Data mer 15/01/2025 14:42

A Direttore Sanitario <direttore.sanitario@ASPAG.IT>

Cen Giuseppe Augello <giuseppe.augelio@aspag.it>; Gerlando Fiorica <gerlando.fiorica@aspag.it>

[ﬂ] 1 allegato (2 MB)
Allegati_mail_DSA.pdf;

Si sottopongono alla Sua autorevole valutazione i solleciti, pervenuti dai sanitari interessati, riferiti a
degli investimenti non curati dalla scrivente UOC per mancanza di copertura economica e,
precisamente:

- apparecchio di anestesia (da destinare al blocco operatorio di Agrigento (riferimento mail Dott.
Gerlando Fiorica), per un costo stimato in € 46.970,00 - iva inclusa, oltre materiale di consumo;

- intervento di manutenzione (non coperta da garanzia) su passamalati e OPT c/o il complesso
operatorio PO di Agrigento (riferimento mail Dott. Gerlando Fiorica), per un costo stimato in €
13.748,00 - iva inclusa;

- acqsuisto n. 60 sedute (a due posti) peril PO di Canicatti.

Per completezza, si allegano le relative richieste e si confida in un positivo riscontro.
Cordialmente

UOC Provveditorato - Il Direttore

hitps://outlook.office365.com/mail/ic/AAMKAGQzZWMWZTY4LTU4ZGQINDFJOS 1hMzc5LWQzOGQxXNTgSNWV]ZOBGAAAAAADISZUAWDSCQZ... 1/1



Direttore Sanitario

Da: forniture

Inviato: mercoledi 15 gennaio 2025 14:43

A: Direttore Sanitario ” i
Oggetto: . Richiesta 4 w \E
Allegati; Allegati_mail_DSA.pdf

Si sottopongono alla Sua autorevole valutazione i solleciti, pervenuti dai sanitari interessati, riferiti a
degli investimenti non curati dalla scrivente UOC per mancanza di copertura economica e,
precisamente:

e apparecchio di anestesia (da destinare al blocco operatorio di Agrigento (riferimento mail
Dott. Gerlando Fiorica), per un costo stimato in € 46.970,00 - iva inclusa, oltre materiale di
consumo;

o intervento di manutenzione (non coperta da garanzia) su passamalati e OPT c/o il complesso
operatorio PO di Agrigento (riferimento mail Dott. Gerlando Fiorica), per un costo stimato in
€ 13.748,00 - iva inclusa;

s acgsuisto n. 60 sedute (a due posti) per il PO di Canicattl.

Per completezza, si allegano le relative richieste e si confida in un paositivo riscontro.

Cordialmente

UOC Provveditorato - I Direttore

Ti Direttore Saks gendale
Dott. Raitaete Elia



21/01/25, 13:07 Posta - forniture - Outlook

Outlook

R: Richiesta

Da Direttore Sanitario <direttore.sanitario@ASPAG.IT>
Data gio 16/01/2025 09:43
A forniture <forniture@ASPAG.IT>

U 1 altegato (168 KB)
autorizzazione del DSA.PDF;

Si inoltra 'autorizzazione del DSA alla richiesta.
Cordialmente.

Da: forniture <forniture @ASPAG.IT>

Inviato: mercoledi 15 gennaio 2025 14:43

A: Direttore Sanitario <direttore.sanitario@ASPAG.IT>
Oggetto: Richiesta

Si sottopongono alla Sua autorevole valutazione i solleciti, pervenuti dai sanitari interessati,
riferiti a degli investimenti non curati dalla scrivente UOC per mancanza di copertura
economica e, precisamente:

- apparecchio di anestesia (da destinare al blocco operatorio di Agrigento (riferimento
mail Dott. Gerlando Fiorica), per un costo stimato in € 46.970,00 - iva inclusa, oltre
materiale di consumo;

- intervento di manutenzione (non coperta da garanzia) su passamalati e OPT c/o il
complesso operatorio PO di Agrigento (riferimento mail Dott. Gerlando Fiorica), per un
costo stimato in € 13.748,00 - iva inclusa;

- acqsuisto n. 60 sedute (a due posti) per il PO di Canicatti.
Per completezza, si allegano le relative richieste e si confida in un positivo riscontro.

Cordialmente

UOC Provveditorato - Il Direttore

cond foa o

https:/loutlock.office365.com/mail/id/AAMKAGQzZWMWZTY4LTU4ZGQINDFOS1hMzc5LWQzOGQXNTgENWVIZQBGAAAAAADIS2UAWD5CQZ... 11
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Isfituto Nazionale Pravidenza Sociale
ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE 3

CONTRO GLI HHFORTUNI SUL LAYORO @?g

Durc On Line

Numero Protocollo  JINPS_43961844] Data richiesta 16/12/2024 | Scadenza validita | 15/04/2025

Denominazione/ragione sociale 3C MED S.RLL.
Codice fiscale 05586860826
Sede legale VIA ENRICO FERMI 58 PALERMO PA 90145

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

. INPS.
LN.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, € stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della
LR. n30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e sm.i.,

dal al
L'Incaricato Il Funzionario Delegato
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SIATTESTA

Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
del

* Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n.

* Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

~ Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.

n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

al

4 ’
X Immediatamente esecutiva dal 5 ; % ﬁﬁ%

A 1
£F

Agrigento, Ii « 1 {;ﬁ% J é&fﬁj
11 Referente Ufficio Atti deliberativi
1! Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi «

g‘::“.?
e Ve ML

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

» Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
» Modifica con provvedimento n. del '
Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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